
         

                              

      

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення 44 сесії 6 скликання  

від 23.07.2015р. №1822 «Про визнання права власності  

на житлову квартиру № 76 по вул. 8 Марта, 15 

в сел. Ювілейне» 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

заяву гр. гр. Морозова Анатолія Дмитровича, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни в п.1 рішення 44 сесії 6 скликання від 23.07.2015р. №1822 «Про визнання 

права власності на житлову квартиру №76 по вул. 8 Марта, 15 в сел. Ювілейне» та викласти в 

наступній редакції: 

 

1. Визнати право власності спільна часткова на житлову квартиру № 76                                     

по вул. 8 Марта, 15, у сел. Ювілейне, загальною площею 67,7 кв.м., жилою площею 38,6 

кв.м., в розмірі по 1/4 частині за гр. гр. Морозовим Анатолієм Дмитровичем  (ІПН 

**********), Морозовою Марією Панасівною   (ІПН ****************), Морозовою 

Тетяною Володимирівною (ІПН ***********), Морозовим Кирилом Юрійовичем (ІПН 

**************).  

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня  2016 року 

595-14/VІІ 

 


